Македонски јазик - вежби

Задача: Пронајди ги грешките во текстот, заокружи ги и правилно препиши го секој дел од текстот на празните линии со ракописна латиница!
Мојот град
Борјан му се обрати со писмо на својот Другар глигор од прилеп. Во писмото со зборови го наслика својот град.
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Mojoт grad se vika skopje. Niz neгo kako zmija se protеgа rekata vardar. Od dvete strain гo zakriluvaat vodno I Skopskoto Kale, a Kameniot most gi spojuva negovite dva Brega.
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Skopje e prekрasno, osobeno vo esen koga lisjata se rasposlale niz parkovite. Jas Mnogu go sakaм mojot Golem grad.
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Глигор се изненади колку интересно писмо доби од борјан и се насмеа

_____________________________________________________________________________________

                                                                                                                             Име: ________________________
